ПРОЕКТ
СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
четвертого созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    ..2022   года                                                             №

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 21.12.2021 № 33 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (МАРТ)

Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:

	1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 21.12.2021 года   № 33 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В решении:
1.1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «8 405 898,78» заменить цифрой «8 517 829,39»;

1.1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифру «8 425 194,52» заменить цифрой          «8 537 125,13»;

1.1.3. В подпункте 2 пункта 2 статьи 3 цифру «740 332,48» заменить цифрой       «852 263,09».

1.2. В приложение 2 к решению на 2022 год:
1.2.1. В строке «000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» цифру «6 991 398,78» заменить цифрой «7 103 329,39»;

1.2.2. В строке «000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» цифру «6 991 398,78» заменить цифрой «7 103 329,39»;

1.2.3. В строке «000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты» цифру «740 332,48» заменить цифрой «852 263,09»;

1.2.4. В строке «000 2 02 40014 00 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифру «740 332,48» заменить цифрой «852 263,09»;

1.2.5. В строке «921 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифру «740 332,48» заменить цифрой «852 263,09»;

1.2.6. В строке «ВСЕГО ДОХОДОВ:» цифру «8 405 898,78» заменить цифрой «8 517 829,39»;

     1.3. В приложении 3 к решению на 2022 год:
	1.3.1. В строке «Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 000 01 00 00 00 00 0000 000» цифру «0,00» заменить цифрой «19 295,74»;

	1.3.2. В строке «Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500» цифру «-8 405 898,78» заменить цифрой «-8 517 829,39»;

	1.3.3. В строке «Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500» цифру «-8 405 898,78» заменить цифрой «-8 517 829,39»;

	1.3.4. В строке «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510» цифру «-8 405 898,78» заменить цифрой «-8 517 829,39»;

	1.3.5. В строке «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 921 01 05 02 01 10 0000 510» цифру «-8 405 898,78» заменить цифрой «-8 517 829,39»;

	1.3.6. В строке «Уменьшение остатков средств бюджетов 0000105000000 0000 600» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13»;

	1.3.7. В строке «Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 0000105020000 0000 600» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13»;

	1.3.8. В строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 0000105020100 0000 610» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13»;

	1.3.9. В строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 9210105020110 0000 610» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13».

	1.4. В приложении 4 к решению:
	1.4.1. В строке «Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения 3000000000» цифру «888 723,83» заменить цифрой «1 000 654,44»;

	1.4.2. В строке «Иные непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения 3100000000» цифру «793 223,83 заменить цифрой «905 154,44»;

	1.4.3. В строке «Иные непрограммные мероприятия 3190000000» цифру «793 223,83 заменить цифрой «905 154,44»;

	1.4.4. В строке «Содержание и ремонт автомобильных дорог(Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 3190020320 200» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61»;

	1.4.5. В строке «Всего» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13»;

	1.5. В приложении 6 к решению:
	1.5.1. В строке «Администрация Введенского сельского поселения 921» цифру «6 549 809,62» заменить цифрой «6 661 740,23»;

	1.5.2. В строке «Национальная экономика 921 04 00» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61»;

	1.5.3. В строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 921 04 09» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61»;

	1.5.4. В строке «Содержание и ремонт автомобильных дорог (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 921 04 09 3190020320 200» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61»;

	1.5.5. В строке «Всего 0600000000» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13».

	1.6. В приложении 8 к решению на 2022 год:
	1.6.1. В строке «0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61»;

	1.6.2. В строке «0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» цифру «402 454,00» заменить цифрой «514 384,61».

	1.6.3. В строке «ВСЕГО» цифру «8 425 194,52» заменить цифрой «8 537 125,13».

	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                  	                                      М.В. Румянцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          	              П.В.Казаков